2.1 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de normatização dos
serviços destinados ao cidadão na Câmara Municipal de Amontada, propondo o plano de trabaÍho e
fixando díretrizes.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO
3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reaís),
conforme descriminação abaixo:

ITEM ESPECTFTCAÇOES UNID. QUANT. VALOR
UNlTÁRlo

VALORTOTAL

01

Contratação de empresa
especializada para prestação de
serviços de normatização dos serviços
destinados ao cidadão na Câmara
Municipal de Amontada, propondo o